istam materiam siní facturi, sed neque ego de materia premissa plemus sum 
informatus, propter quod vobis presentibus committo, quod in Wratis(lauiam) 
descendatis et circa predictam materiam inquirere curetis, quid in premissis 
fuerit faciendum; super predictum autem fratrem vobis auctoritatem committo, 
quod si for(t)e fecit in premissis, eundem emittere possitis vel factre, prout 
discrecioni vestre videbitur expedire. Volo autem, quod quidquid circa pre- 
missam materiam feceritis aut inveneritis, me quantocius scire faciatis. Datum 
C(racouie) etc.

204. Gracialis
Novermt universi presentem litteram inspecturi: Quod ego frater N., 

prior loci tnlis et ceteri fratres, considérantes devocionem honesti viri domini 
N., civis Cracouiensis, qui pro salute sua. sueque consortis Anne et liberis 
ipsorum necnon et pro animabus suorum predecessorum capellam in conventu 
nostro wlt edificare, nos de assensu reverendi patris fratris Jo(hannis), prioris 
provincialis ordinis etc., predicto civi concessimus et per presentes concedimus 
locum ante chorům etc. pro capella edificanda et aliare Beate Virginis m ea 
fundandum sivé construendum. In qua capella de missis duabus scilicet etc. 
singulis septimanis prior providebit, secundum quod sibi videbitur in poste
rům expedire. In quorum rei testimonium, et robur sigilla, videlicet prioris 
nostri provincialis et conventus, huic pagine sunt appensa etc.

205. Pro contribucione mandamus.
Frater N. sciatis* me vestram litteram récépissé pro delacione contri- 

bucionis. Supra quo noveritis, quod magnos sumptus oportet nos facere ad 
capitulum generale, tarnen ad festům sannti etc.h proxime venturum vobis tem- 
pus prorogavi, quod circa eam° custodi camere nostre in Cracouia presentetis, 
si penam actorum velitis evitare; eciam non gravemini de emissione fratris 
N, quia de conventu tali etc. loco eius mittam talem Valete eic.

206. Ad visitandum sorores tu monasterio.
Salutem et sinceram in Domino caritatem. Ut filias vestras in monasterio 

etc., sub obediencia ordinis nostri militantes, metquarto bis hoc anno visitare 
valeatis, ex gracia speciali terore presencium vobis indulgeo et concedo, post 
annum minime valitura etc. Valete.

(60) 207. Institutforie procurajtorcm in causis.
In nomine Domini amen. Noverint universi presencium noticiam habituri: 

Quod ego (V, prior frątrum ordinis Predicatorum conventus Wratislauiensis,

206. sęguens verbum quod eadem manu deletum b scriptum modę abbreviato rum c sic '■

22*
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de consilio et assensu conventus nostri facio, constituo et ordino prout melius 
possum fratrem N., ita quod non sit melior condicio possidentis seu occu- 
pantis, verum meum ac conventus mei procuratorem, actorem, defensorem 
et nuncium speciálem in omnibus causis meis et conventus mei, quatinus 
habeo et habiturus sum cum quacunque persona vel quibuscunque personis 
ecclesiasticis vel secularibus coram quocunque iudice vel quibuscunque iudi- 
cibus, ordinariis vel delegatis, datis vel dandis; dans eidem procuratori meo 
plenum mandatum et potestatem agendi, defendendi, libellum offerendi et re7 
cipiendi oblátům litem contestandib, iuramentum calumpnie et de veritate 
dicenda ac° cuiuslibet alterius generis iuramentum in animam meam prestandi, 
ponendi, posicionibus respondendi et testes et instrumenta producendi acc alte
rius partis iurare videndi, excipiendi, replicandi, crimina et defectus oppo- 
nendi, terminos et dilaciones petendi, allegandi, conc'udendi, sentencias mter- 
locutorias et diffinitivas audiendi, appellandi, apostolos petendi et appellacio- 
nem eciam prosequendi, et generaliter cmnia faciendi, que verus et legittimus 
procurator facere potest, eciamsi mandatum exigat speciále; promittens, quod 
gratum et ratum habeo, quidquid per eum actum fuerit in premissisd omnibus 
et singufis eorundem. Volens autem eum relevare ab omni onere satis dandi, 
promitto presentibus iudicio sisti et iudicatüm solvi in omnibus clausulis sub 
rerum conventus mei ypothecae. In cuius rei testimonium sigillum conventus 
me(i) presenti pagine est appensum. Datum.